特定非営利活動法人 すまいるセンター

入会申込書（個人用）

    年   月   日

 特定非営利活動法人 すまいるセンター

  共同代表理事   西上 孔雄  殿

  共同代表理事   西尾 正敏  殿

 特定非営利活動法人 すまいるセンターの趣旨に賛同し、

                      下記の通り入会申込を致します。

＜入会申込者＞

フリガナ

氏 名
                       印

生年月日 明・大・昭・平   年   月   日 性 別 男 ・ 女

住 所

 〒

（     様方）

電話番号  FAX番号

携帯電話

パソコンメールアドレス

携帯電話メールアドレス

名簿上への掲載の可否      可能 ・ 不可

＜主たる職場及び所属団体の所在地＞

フリガナ  分 野

名 称  代表者名

申込者役職

住 所

 〒

（     様方）

電話番号  FAX番号

名簿上への掲載の可否      可能 ・ 不可

＊会員の種別等

会員種別  □ 正 会 員   ￥１，０００ ／年

送付物の配送先 自宅 ・ 所属団体 連絡方法 郵便・電話・携帯電話・FAX(自)・FAX(職)・e-Mail

＊その他要望事項などありましたらご記入下さい。

※ 入会年の１２月３１日まで有効です。

【特定非営利活動法人 すまいるセンター】